unanimidad de votos, el ajuste al costo por el concepto de inscripción al curso 143 

propedéutico de la Licenciatura en Artes Visuales, quedando de la siguiente manera: 144 

Inscripción al Curso Propedéutico de la Licenciatura en Artes Visuales, por el monto 145 

$5,500.00, (cinco mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 146 

G-CDAAD2024-O02-14 147 

El Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño del Campus Guanajuato deja 148 

pendiente este caso para la integración de la información y un mayor análisis. 149 

G-CDAAD2024-O02-15 150